

Airsolution Danmark ApS

Korden 6, 8751 Gedved

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 38 63 30 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

Tommy Enevold
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. december 2022 - 30. november 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Airsolution Danmark ApS
Korden 6
8751 Gedved

Telefon: 86 54 34 35

CVR-nr.: 38 63 30 31

Stiftet: 10. maj 2017

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 1. december - 30. november

Direktion

Tommy Enevold

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

T E Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor luft- og ventilationsløsninger og montage heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.099 t.kr. mod 592 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 826 t.kr. mod 454 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.098.925	591.733
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	335
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.086	-10.552
Resultat før skat	1.058.839	581.516
Skat af årets resultat	-232.936	-127.932
Årets resultat	825.903	453.584
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	355.000	355.000
Overføres til overført resultat	470.903	98.584
Disponeret i alt	825.903	453.584

Balance 30. november

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	410.610	1.084.390
Varebeholdninger i alt	410.610	1.084.390
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.421	567.940
Andre tilgodehavender	124	0
Tilgodehavender i alt	122.545	567.940
Likvide beholdninger	1.528.486	416.010
Omsætningsaktiver i alt	2.061.641	2.068.340
Aktiver i alt	2.061.641	2.068.340

Balance 30. november

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	734.915	264.012
Foreslået udbytte for regnskabsåret	355.000	355.000
Egenkapital i alt	<u>1.139.915</u>	<u>669.012</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.219	761.694
Gæld til tilknyttede virksomheder	205.231	299.724
Selskabsskat	232.936	127.932
Anden gæld	364.340	209.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>921.726</u>	<u>1.399.328</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>921.726</u>	<u>1.399.328</u>
Passiver i alt	<u>2.061.641</u>	<u>2.068.340</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.585	3.854
Andre finansielle omkostninger	<u>1.501</u>	<u>6.698</u>
	<u>40.086</u>	<u>10.552</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T E Holding ApS, CVR-nr. 29540853, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
